

Si Sautiya Bazar Pipra Bishunpur to ①
muslim tola. 2

ABDHESH KUMAR SINHA

Schedule XLV Form No. 134.

M.M.-G.S.-7

(S.C.)

Si tamarchi

DIVISION

Parihar

SUB-DIVISION

Measurement Book

9/KC/12

3237

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th and 1st Bell					
ABSTRACT OF COST					
Name of work - Const of Road					
from Sibaudiya Bazar					
Pibra Bishunpur to Muslim					
tola					
Agg No - 09/SID/2021-22					
(1) Construction of working					
bench mark pillar					
- - - all comp. -					
Qty side p. no. (11) T.M.B.					
		1.845 km			

Qty side p. no. (25) T.M.B.	0.10 km			
10-3577	1.946 km			
	Rs 4015.40/km			7814.00
(2) Reference pillar				
Qty side p. no. (15) T.M.B.	1.246 km			
side p. no. (15) M.B. No. 3577	0.10 km			
	1.946 km			
	Rs 1845.98/km			3592.0
(3) Clearing and grubbing				
road land - all				
Qty side p. no. (11) T.M.B.	0.37 Hec.			
Qty side p. no. (15) M.B. 3577	0.02 Hec.			
	0.39 Hec.			
	Rs 52970.33/Hec.			19548.0
				20658.0
				Rs 32064.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				APR ₃	32064.0
(4) Excavation for road way					
in soil - - - - -					
Qty wide p. no. - (12) T.M.B.					
		12.90 M ³			
Qty wide p. no. - (16)					
M.B. no. 3577		10.54 M ³			
		- 23.44 M ³			
		22.80 M ³			
		EQ 75.57/M ³			1700.0
(5) Construction of embankment					
in soil lead up to 1000					
Qty wide p. no. - 27 N.B. 3577					
		256.55 M ³			
		349.153			
		EQ 190.57/M ³			48795.0
(6) Construction of embankment					
in soil lead up to 1000					
Qty wide p. no. - 28 M.B. 3577					
		907.799 M ³			
		314.696 M ³			
		EQ 152.15/M ³			138122.0
					123956.0
(7) Construction of subgrade					
and earthen shoulder					
- - - all comp.					
Qty wide p. no. - (12) T.M.B.					
		3013.86 M ³			
Qty wide p. no. - (16)		337.15 M ³			
M.B. no. - 3577					
Qty wide p. no. - (20)		1091.31 M ³			
M.B. no. - 3577					
		= 4442.32 M ³			
		EQ 191.76/M ³			851859.0
(8) Construction of G.S.B. for					
Gravel - - - all					
Qty wide p. no. - (2) T.M.B.					
		1145.30 M ³			
Qty wide p. no. - (17) M.B. no. - 3577		146.32 M ³			
		= 1291.32 M ³			413000.0
		EQ 3198.28/M ³			449300.3
					1485543
					5188377

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					Rs 15,716,974.0
(30) providing p.c.c. M20 in					
open path --- all comp					
Qty wide p.no. - (15) m ² B. No.					
13.870 m ² Rq 6890.31/m ² - 1/3					95562.0
(31) providing laying R.C.C.					
Pipe Rq 3 of 600 mm dia					
Qty wide p.no. - (15) m ² B.					
5-cm Rq 2537.22/m ² - 1/3					12686.0
(32) painting two coat					
on new concrete					
surface --- all					
Qty wide p.no. - (2) m ² B.					
Pr. No. M.B. No. - 3577					
60.84 m ² Rq 90.56/m ² - 1/3					550 5510.0
(33) brick masonry work in					
cum (1:3) in per cent					
Qty wide p.no. - (21) m ² B. No. - 3577					
6.15 m ² Rq 5650.90/m ² - 1/3					34753.0
(34) providing p.c.c. M20					
cobbing --- all					
Qty wide p.no. - (22) m ² B. No. - 3577					
39.04 m ² Rq 388.74/m ² - 1/3					15162.0
(35) plastering with cum (1:4)					
on brick work --- all					
Qty wide p.no. - (22) m ² B. No. - 3577					
65.28 m ² Rq 182.75/m ² - 1/3					11930.0
					Rs - 7345347.0
					11048154.0

[illegible]